PAGE

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от «27» августа  2015 года                                                                                            № 236-48
О рассмотрении протеста Волоколамской городской прокуратуры

от 07.07.2015 № 7-4-2015

       Рассмотрев протест Волоколамской городской прокуратуры от 07.07.2015 № 7-4-2015 на решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 10.02.2015 № 200-40 «О внесении изменений и дополнений в Устав Волоколамского муниципального района», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

       1. Протест Волоколамской городской прокуратуры от  07.07.2015 № 7-4-2015 на решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 10.02.2015 № 200-40 «О внесении изменений и дополнений в Устав Волоколамского муниципального района» удовлетворить.

       2. Поручить администрации Волоколамского муниципального района привести Устав Волоколамского муниципального района в соответствие с действующим законодательством.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского муниципального района               Т.Н. Шаргаева